乡村山地承包合同模板
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国农村土地承包法》及其他相关法律、法规和国家有关政策的规定，经甲、乙双方协商同意，现甲方将耕地发包给乙方经营，并签订本合同。
一、承包期限
土地的承包经营期限为贰拾年。
自2004年10月15日起至2024年10月15日止。
二、承包价格
所发包土地的承包费总计为壹拾捌万元。每亩每年300元，共30亩。
三、承包费的缴纳
1、交款时间：2004年10月15日，自合同签定之日起一次交清。
2、交款方式：现金结算，甲、乙双方以收据为凭。
3、交款金额：180，000元，大写：壹拾捌万元。
四、双方的权利和义务
1、承包期内，甲方不得擅自收回承包地;不得因负责人的变动而变更或者解除合同。不得干涉乙方依法进行正常的生产经营活动。
2、乙方逾期未交付承包费的，甲方有权解除合同，并按未交付部分参照当地农村信用社同期贷款利率标准要求乙方承担违约金。
3、乙方对所承包的土地依法享有使用权、收益权、自主组织生产经营和产品处置权。
、承包期内，涉及所承包土地的国家政策性补贴资金(粮补、综合补贴等)由乙方享受。
五、违约责任：上述条款是甲、乙双方在完全平等、自愿的基础上达成的，任何一方不得以任何借口违约，否则，单方违约给对方造成的经济损失全部由违约方承担。
六、本合同自双方签字之日起生效，一式三份，甲、乙双方各执一份，报送主管部门备案一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日